
大宮区 ワクチン接種対象医療従事者 様 

令和 3年 5月 6日 

自治医科大学附属さいたま医療センター総務課 

 

新型コロナウイルスワクチンの医療従事者等優先接種の接種日程について【重要】  

 

 

平素より当センターの運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

標記の件につきまして、５月８日（土）、５月９日（日）を１回目接種、５月２９日(土)、

５月３０日(日)を２回目接種とする新型コロナウイルスワクチン接種日程(第２弾)につい

て先にご案内しておりますが、当センターでは当該日程をもって接種予定数を全て終了し

ます。つきましては、ご希望の方は上記日程で必ず接種を受けていただきますようお願い

致します。 

 なお、お電話での予約は承っておりませんので、必ず、予約サイトからご予約いただき

ますようお願いいたします。 

 また、お問い合わせにつきましては、電子メールにて sa.cov19@jichi.ac.jpにお送りくだ

さるようお願い致します。 

 

 

 

 
※医療従事者等優先接種は、いわゆる高齢者接種、住民接種ではありません。当センターを

受診されている患者さんや一般住民の方を対象としたワクチン接種のご案内ではございま

せんのでくれぐれもお間違いのないようお願いいたします。 


